

#### گزارش

**کی‌روش در جواب منتقدانش**

#### چیزی از فوتبال نمی‌دانید

■ تیم‌ملی ایران امروز در حالی به مصاف حریف آفریقایی خود موزامبیک می‌رود که به خاطر بازی‌های لیگ‌قهرمانان آسیا و نبود این بازی در تقویم فیفا، اکثر نفرات اصلی خود را اختیار ندارد و مانند بازی با موریتانی با نفرت دوم به مصاف حریف خود می‌رود. تیم‌ملی فوتبال ایران در دیدار با موزامبیک برای آخرین بار خود را محک خواهد زد تا با شرایطی مطلوب خود را جهت اردوی نهایی که از ۲۵ اردیبهشت آغاز می‌شود، آماده کند.

شاید برای اهالی فوتبال نام‌هایی چون موریتانی و موزامبیک تا زگی نداشته باشد اما در شرایطی که تیم‌ملی فوتبال ایران حریف تدارکاتی خاصی ندارد، این تیم‌ها می‌توانند به شناخت «کارلوس کی‌روش» از شرایط شاگردانش کمک کند. کی‌روش که بارها گفته و تأکید کرده «جام‌جهانی برای فوتبال ایران از ۱۴ می ۲۰۱۲ آغاز می‌شود»، این بازی تدارکاتی و دیدار دوستانه‌ای را که ملی‌پوشان مقابل موریتانی برگزار کردند، مجال برای شناختن توانایی شاگردان جوانش می‌داند تا برای اردوی نهایی تیم‌ملی که از ۱۴ می ۲۰۱۲ (۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۱) آغاز می‌شود بهترین‌ها را به ارد دعوت کند. پس از بازی با تیم ۲۰۲ فیفا (موریتانی) امروز شاگردان جوان کارلوس کی‌روش در دیدار دوستانه‌ای دیگر با تیم‌ملی موزامبیک، تیم ۱۰۶ رده‌بندی فیفا و ۲۷ قاره آفریقا روبرو می‌شوند. این تیم دارای ۱۴ لیژنور است که در لیگ‌های مصر، رومانی، پرتغال، آفریقای جنوبی، یونان و برزیل بازی می‌کنند. شاخص‌ترین آنها بازیکنی به نام «جنیتو» است که در تیم پاناتینایکوس یونان توپ می‌زند. دیدار دوستانه تیم‌های ملی فوتبال ایران و موزامبیک از ساعت ۱۵:۳۰ امروز، چهارشنبه به ورزشگاه انقلاب گرج برگزار خواهد شد. کارلوس کی‌روش روز گذشته در حاشیه تمرین تیم‌ملی به «ایسنا» گفت: برنامه‌های ما به پیش می‌رود و من از روندی که طی می‌شود، راضی هستم. بازی برابر موزامبیک یک روز دیگر است. فرصت خوبی است تا موقعیت بین‌المللی را برای بازیکنان‌مان ایجاد کنیم و پس از این بازی قطعاً انتخاب‌های بیشتری را برای انتخاب بازیکنان خواهیم داشت. سرمربی تیم‌ملی پرتغالی درباره عملکرد بازیکنان تازه دعوت شده گفت: از عملکرد آنها خوشحال و راضی هستم. آنها تمرکز، تعهد و علاقه بسیار خوبی نشان دادند. آنها اشتیاق زیادی دارند که برای تیم‌ملی کشورشان بازی کنند. با این حال درها به روی بازیکنان باز است که خودشان را نشان دهند. چیزی که می‌توانم بگویم، این است که همه بازیکنان آماده‌اند به تیم‌ملی بایند و این را بلدند که کاملاً تحت‌نظر ما هستند. مسعود شجاعی و اشکان دژاگو دو بازیکنی هستند که کی‌روش روی آنها حساب جداگانه‌ای باز کرده تا بتوانند تیم‌ملی را به‌طور صد به‌چام‌چینی آماده کنند. او در مورد این دو بازیکن می‌گوید: این بازیکنان در ارتباط هستیم و مسعود شجاعی در یکی از اردوهای آتی به تیم‌ملی اضافه خواهد شد. مصدومیت دژاگو هم در چند روز آینده مرتفع می‌شود و احتمالاً پس از پایان لیگ‌های اروپایی یکی، دو بازیکن ایرانی که در اروپا حضور دارند، به اردوی تیم‌ملی اضافه خواهند شد. کی‌روش مدت زیادی است که بازیکنان ایرانی‌ال‌اصل را که در اروپا توپ می‌زنند، زیر نظر دارد و انتظار می‌رود تعدادی از این‌س بازیکنان را به تیم‌ملی دعوت کند اما به نظر می‌رسد هنوز سرمربی تیم‌ملی به جمع‌بندی برای دعوت از این بازیکنان نرسیده است: چیزی که می‌توانم بگویم، این است که همه آنها را با تحت‌نظر داریم و در اردوهای آینده به آنها موقعیتی خواهیم داد که خودشان را نشان دهند و بعد از آن است که تصمیم می‌گیریم چطور بهترین تیم را انتخاب کنیم. کی‌روش در مورد اینکه برخی از مربیان و کارشناسان از سفر او به اروپا برای پیدا کردن بازیکنان ایرانی‌ال‌اصل ناراحت هستند و می‌گویند که در فوتبال ایران پتانسیل‌های زیادی وجود دارد و حتی می‌شود از لیگ یک هم به تیم‌ملی بازیکن دعوت کرد، گفت: فوتبال ایران پتانسیل‌های خوبی دارد، اما در دیدارهای بین‌المللی این پتانسیل‌ها نیستند که بازی می‌کنند بلکه ما با عملکرد بازیکنان سر و کار داریم. اگر کسی هست که فکر می‌کند بازیکنی که لیگ یک وجود دارد که می‌تواند در سطح بین‌المللی بازی کند، باید بگویم تنها از آرزوهایش حرف زده است. من از شما می‌خواهم این صحبت‌های من را دقیق و مو به مو بنویسید. همه می‌دانند سرعت نور خیلی بیشتر از سرعت صداست. بسیاری فکر می‌کنند خیلی از فوتبال می‌دانند، اما وقتی هدفتان را باز می‌کنند و حرف می‌زنند، همان لحظه متوجه می‌شوی که خیلی با اطلاعات فوتبالی فاصله دارند. این در حالی است که فکر می‌کنی آنها خیلی فوتبال می‌دانند. سوال من اینجاست که چرا باید وقتم را دربراره بازیکنانی که تا به حال تجربه‌ای در سطح بین‌المللی نداشتند، تلف کنم. او معتقد است الان وقت انتقاد نیست و باید روی بازی‌ها تمرکز کند: دیگر زمان انتقاد نیست که مثلاً چرا با موریتانی بازی می‌کنید یا چرا فلاّن بازیکن را دعوت کرده‌اید یا چرا این بازیکن به اردوی تیم‌ملی دعوت نشده است. متأسفانه بعضی‌ها زیاد از حد صحبت می‌کنند. واقعیت این است که این افراد اگر در زمینه کاری خودشان تمرکز کنند، موفق می‌شوند، اما مصادم در کارهای دیگران دخالت می‌کنند. در حال حاضر مهم‌ترین مساله این است که ما برنامه داریم و طبق برنامه‌مان پیش می‌رویم. ایران ۷۸ میلیون جمعیت دارد و حالا اینکه یک نفر نباید و انتقادی را مطرح کند، اصلاً مهم نیست. تنها چیزی که باعث شده فکر کنیم این آدم‌ها مهم هستند، این است که صحبت‌هایشان در صفحه اول می‌آید.

امروز می‌تواند روز مهمی برای علی فتح‌الله‌زاده، پرویز مظلومی و باشگاه استقلال باشد. دو تساوی برابر شاهین بوشهر و شهرداری تبریز باعث شد تا آبی‌ها از قهرمانی در لیگ ناامید شوند. در این شرایط تاکامی در لیگ قهرمانان آسیا جایگاه مسؤولان و مربیان استقلال را که در این روزها شایعات زیادی در اطراف خود می‌بینند، متزلزل می‌کند. در ادامه هفته پنجم از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا استقلال در شرایطی به مصاف الریان قطر می‌رود که هم‌اکنون در رده سوم گروه قرار دارد و برای اینکه شانس صعود را از دست ندهد حتما باید این بازی خانگی را ببرد. استقلال با یک تساوی و یک شکست مقابل الجزیره امارات و توقف خانگی مقابل نسف قرشی ازبکستان به رتبه سوم گروه A رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا سقوط کرده و حالا برای صعود باید در دو دیدار آتی مقابل الریان قطر و نسف قرشی ازبکستان شش امتیاز بگیرد. بازی رفت دو تیم استقلال و الریان با یک گل به سود استقلال به پایان رسید. الریان از جمله تیم‌های خوب فوتبال قطر است که فصل ۱۲ – ۲۰۱۱ فوتبال این کشور را با کسب عنوان سومی به پایان رساند و چندی پیش قهرمان جام ولیعهد فوتبال قطر شد. این تیم که با شش امتیاز بالاتر از استقلال پنج‌امتیازی قرار گرفته است، با تساوی هم می‌تواند به هدفش برسد. پرویز مظلومی امیدوار است تیمش با حمایت تماشاگران بتواند این بازی را ببرد: «این حساسیت ویژه‌ای دارد و ما باید تلاش کنیم به پیروزی برسیم. راه صعود ما بردن الریان است. آنها از نفرات خوبی برخوردار هستند و ۹ بازیکن خارجی دارند و نقاط مثبتی در این تیم دیده می‌شود. می‌خواهیم برد در قطر را تکرار کنیم و با حمایت هواداران‌مان این کار را انجام دهیم. الریان شناخته‌شده است و بازیکنان از روش حریف مطلع هستند و دوست داریم با حمایت هواداران به برتری برسیم.» با اینکه گفته می‌شد حنیف عمران‌زاده و مجتبی جباری به این بازی نمی‌رسند، اما سرمربی استقلال عنوان کرد احتمال دارد این دو بازیکن به بازی امروز برسند: «خوشبختانه جباری با ما تمرین کرده و اگر نیاز باشد از او استفاده می‌کنیم. همچنین عمران‌زاده علاقه‌مند است که باشد. بازیکنان آتق‌در باغیرت هستند که این آسیب‌دیدگی‌ها مانع بازی کردنشان نشود. شاید اگر شرایط به شکل دیگری بود عمران‌زاده می‌توانست بازی کند.» مظلومی تأکید کرد

امروز دیدارهای سوم مرحله نیمه‌نهایی لیگ‌برتر بسکتبال در حالی برگزار می‌شود که تیم‌های مه‌رام و ماهان در دو دیدار گذشته خود برابر دانشگاه آزاد و پتروشیمی پیروز شده‌اند و برای فینالیست شدن در بازی سوم مصاف می‌دهند. به گزارش ایلانا، تیم بسکتبال فولاد ماهان که با کسب دو پیروزی در برابر پتروشیمی بندر امام مسیر خود را برای راهیابی به فینال لیگ‌برتر بسکتبال ه‌موار کرده، روز چهارشنبه در سومین دیدار در بندر امام به مصاف حریف خود خواهد رفت. فولاد ماهان و پتروشیمی بندرامام که در دیدار دوم خود حاشیه‌های زیادی به وجود آورده بودند، در حالی فردا در سالن اندیشه ماهشهر به مصاف هم می‌روند که فولادی‌ها ۲ بر صفر از

#### جابه‌جایی «قرمز» و «آبی» در صدر

## کمپانی: این برد هدیه‌ای برای هواداران مان است



عکس: Reuters

تیم فوتبال منچسترسییتی موفق شد در دیدار برگشت لیگ برتر هم تیم منچستر یونایتد را شکست دهد و علاوه بر مغلوب کردن رقیب سنتی، دوباره صدر جدول را از «شیاطین سرخ» پس بگیرد؛ پیش از این دیدار منچستر یونایتد با ۳ امتیاز بیشتر در صدر جدول بود ولی گلی که ونسلان کمپانی در اواخر نیمه اول وارد دروازه یونایتد کرد امتیازات دو تیم را برابر کرد و حالا سیتی با تفاضل گل بهتر صدرنشین لیگ برتر نشود.با این وجود و در فاصله دوهفته به پایان رقابت‌های این فصل لیگ برتر، سر الکس فرگوسن هنوز نمی‌خواهد بابت قهرمانی ناامید باشد. او در صحبت‌هایی به «اسکای اسپورتنس» گفت: «سیتی اکنون روی صندلی حکمرانی نشسته. آنها فقط به دو برد دیگر نیاز دارند. کار هنوز تمام نشده تا زمانی که بازی‌هایی برای انجام‌دادن است، کار تمام نشده. امتیازات دو تیم برابر است. آنها از نظر تفاضل گل، هشت گل بیشتر از ما زده‌اند و این برتری خیلی زیادی است.» یکی از مهم‌ترین اتفاقاتی که در داری منچستر رخ داد درگیری لفظی فرگوسن و منچجینی بود که همه چیز را تحت تأثیر قرار داد. فرگی در این‌باره هم گفت: «در طول تمام زمان مسابقه منچجینی داوران را اذیت می‌کرد. زمانی که من به محوطه فنی رفتم، او هم آنجا بود. منچجینی در طول هفته همیشه در حال انتقاد به داوری‌هاست، هرچند که نباید برای بازی دوشنبه‌شب گل‌اپه‌ای داشته باشد.» البته این مشاجره لفظی در پایان دیدار با دست‌دادن این دو مربی به

## ورزش



عکس: Gettyimages

#### استقلال – الریان قطر، ساعت ۱۹: ۲۰، ورزشگاه آزادی تهران

# عبور از شایعات با برد آسیایی

استقلال به دنبال صدرنشینی در این گروه است: «هنوز به رتبه اول چشم داریم و اگر ببریم الجزیره مقابل نسف بالانگیزه‌تر کار خواهد کرد و به دنبال دومی نیستیم. شاید نسف قرشی، الجزیره را ببرد و چیزی قابل پیش‌بینی نیست. تساوی کار را مشکل می‌کند و در خانه به منزله شکست است» استقلال هم‌اکنون با الجزیره صدرنشین این گروه فاصله پنج‌امتیازی دارد و بعید است که بتواند الریان تیم را جا بگذارد. به نظر می‌رسد بازی امروز برای بقای پرویز مظلومی در استقلال اهمیت زیادی خواهد داشت. به گزارش مهر قبل از این فتح‌الله‌زاده اعلام کرده بود در صورت حذف آبی‌ها با پرویز مظلومی قطع همکاری نمی‌رسند، اما سرمربی استقلال عنوان کرد احتمال دارد نسف قرشی است. رده‌بندی گروه ۱ A– الجزیره امارات ۱۰ امتیاز، ۲– الریان قطر ۶ امتیاز، ۳– استقلال ایران ۵ امتیاز، ۴– نسف‌قرشی ازبکستان یک امتیاز

##### خطر حذف از آسیا

در شرایطی که استقلال امروز در پنجمین دیدار خود در لیگ قهرمانان به میدان می‌رود در یکی، دو روز گذشته

#### نیمه‌نهایی لیگ‌بر تر بسکتبال

## خوش آمدید به فینال

در سوی دیگر شاگردان مهران شاهین‌طبع برای جبران دو دیدار رفت به میدان می‌روند و با استفاده از شرایط میزبانی می‌خواهند فینالیست را در بازی‌های بعدی مشخص کنند. آنها هم در این بازی محمد کسالی‌پور و صفر نژادی، مربی و سرپرست خود را به دلیل محرومیت بر روی نیمکت ندارند. در دیگر بازی این مرحله مه‌رام، مدافع عنوان قهرمانی که دو بازی نخست را مقابل دانشگاه آزاد با پیروزی پشت سر گذاشته است در بازی سوم هم

سابق این باشگاه آتش‌بس برقرار شود. این دو دیروز دوباره علیه دیگری مصاحبه کردند. ماجرای بدهی رینالدو دوباره این‌دو را روبروی هم قرار داده. واعظ در مصاحبه با فارس در این‌باره گفت: «این بازیکن حشش را می‌خواهد و باید به او بدهند. ما هم پول یونگ را که در مدیریت قبل از من پرداخت نشده بود، دادیم. به رینالدو پولش را ندادند و او هم شکایت کرده است. یونگ ۱۲۰هزار یورو طلبکار بود و با او مذاکره کردیم و پولش پرداخت شد. مگر پرداخت یونگ جزو تعهدات من بود؟ زمانی که مدیرعامل استقلال بود پنج‌میلیارد تومان بدهی از قبل این باشگاه را پرداخت کردم.» مدیرعامل سابق استقلال تأکید کرد علاقه‌ای برای بازگشت به این باشگاه ندارد و یک‌بار دیگر صحبت‌هایی هم علیه مدیر کنونی باشگاه انجام داد: «ستولیان امر با مدبری که تعهد

داده اما به تعهدش عمل نکرده چه برخوردی می‌کنند؟ آیا نباید از او پرسند چه میزان درآمذایی کرده، مساله این است که فرقی بین دوغ و دوشاب نیست. مردم بهترین قاضی هستند و افسردی را که از در بیرون می‌کنند و از پنجره به درون می‌آیند، می‌شناسند و فرق آدم‌های خالی با لمین را می‌دانند.» فتح‌الله‌زاده هم در گفت‌وگو با این خبرگزاری صحبت‌های واعظ را بی‌جواب گذاشت: «او در این چند روز مصاحبه‌های زیادی انجام داده و توهین می‌کند. واعظ می‌خواهد مالیات حقوقش را باشگاه بدهد، ما پرداخت نمی‌کنیم چون مالیات را خود شخص باید بدهد. او حسابش با اداره مالیات است. آنجا مثل ما نیستند که هرچه او می‌گوید به سرمان بخورد. پسر خوب! دیگر بزرگ شدی و سن تو بالا رفته، چرا این حرف‌ها را می‌زنی؟! صد مورد بدهی‌ات را پرداخت کردیم اما یک کلام صدایمان درنیامد، آن وقت یکبار بدهی یونگ را پرداخت کردی زمین و زمان را هم دوخته‌ای. واعظ‌آشتیانی سه سال است که به من توهین می‌کند. گفته بود زمانی که من معاون وزیر بودم فتح‌الله‌زاده با موتور روزنامه پخش می‌کرد اما زمانی که من سردبیر مجله جوانان بودم او اصلاً بلد بود معاون وزیر را بنویسد؟ او در استقلال حقوق گرفته و مالیاتش را هم می‌خواهد اما حرف مفت زدن که مالیات ندارد. او به من می‌گوید لمین! اما حرف‌هایی که خودش می‌زند مصداق لمپنی نیست.»

شناسن زیادی برای برد دارد. دانشگاه آزاد در دو دیدار اول به گفته مهران حاتمی، سرمربی این تیم بازی قابل قبولی انجام داد و آنها امیدوارند در بازی سوم نتیجه خوبی بگیرند. این دیدارها پیش از این قرار بود در روز یکشنبه برگزار شود که با تصمیم فدراسیون بسکتبال به روز چهارشنبه موکول شد. در صورت نیاز، دیدار چهارم این دو تیم نیز پنجشنبه برگزار خواهد شد. رقابت‌های مرحله نیمه‌نهایی لیگ‌برتر بسکتبال به صورت سه از پنج برگزار می‌شود.

##### برنامه مسابقات:

مه‌رام – دانشگاه آزاد (ساعت ۱۷، سالن آزادی)
پتروشیمی – فولاد ماهان (ساعت ۱۷، ماهشهر)

#### شایعه‌ای که برزبلی‌ها به آن دامن زدند

## «پپ» مربی تیم‌ملی برزیل می‌شود



عکس: Gettyimages

شاید پپ گواردیولا در کنفرانس خبری‌اش بود و داشت آماده می‌شد که خداحافظی‌اش از تیم بارسلونا را اعلام کند که مشت‌تریان او به خط شونده تیم جاسی با مالک متمول آن خیلی زود دسته‌به‌کار شد و اولین تیمی لقب گرفت که برای به دست آوردن پپ گواردیولا تلاش کرد. با این حال اگرچه پاسخ مربی بارسا این بود که هر تیمی که او را می‌خواهد باید ۱۲ ماه صبر کند ولی باافاصله شایعه دوم مطرح شد و بحث حضور او در تیم‌ملی انگلیس سر زبان‌ها افتاد. با این حال روز گذشته و در گزارشی که «سسامپا فوت» به آن اشاره کرد در نظرسنجی سایت ESPN، ۷۸ درصد جوانان برزیلی به این مورد رای دادند که پپ گواردیولا باید جانشین مائو منزس در تیم‌ملی برزیل شود و این تیم را در جام‌جهانی ۲۰۱۴ هدایت کند. به گزارش «یورو اسپورت» در شرایطی که هنوز مسؤولان فدراسیون فوتبال برزیل در این‌باره واکنشی نشان ندادند، موریسی رامالیو مربی تیم سانتوس از این پیشنهاد استقبال کرد: «مطمناً اگر گواردیولا مربی تیم‌ملی برزیل شود عالی خواهد شد. او مربی فوق‌العاده‌ای برای تیم‌ملی برزیل خواهد بود هرچند که نباید فراموش کنیم تیم‌ملی سوال است هرچند که باید رییس فیدا معتقد است به خوبی او را درک می‌کند: «هدایت تیمی مثل بارسلونا، که ۲۴ساعته تحت فشار رسانه‌ها، سیاستمداران و اجتماع است برای یک مربی کار آسانی نیست. گواردیولا پیش از این هم اعلام کرده بود که روزی برای استراحت کردن و انجام کاری با فشار کمتر، نیمکت مربیگری بارسا را ترک خواهد کرد و من او را درک می‌کنم.»

#### خبر

### تک‌ذیب ممنوعیت ورود بازیکنان به شبکه‌های اجتماعی

■ دبیر ستاد منشور اخلاقی فدراسیون فوتبال با تأکید بر اینکه هیچ نام‌ای برای ممنوعیت فعالیت بازیکنان در شبکه‌های اجتماعی نفرستاده‌اند، گفت: عیسی ترانوره همان بازیکن آفریقایی است که به فعالیت‌های تجاری در ایران مشغول است اما مجوز این کار را ندارد. علیرضا علیپور در گفت‌وگو با مهر درخصوص صحبت‌هایش در برنامه ۹۰۰ مینی بسر اینکه یکی از بازیکنان آفریقایی در ایران، شرکت صدارتی تأسیس کرده و پول زیادی از سایر بازیکنان آفریقایی گرفته است، گفت: این شخص همان عیسی ترانوره بازیکن پیشین پرسپولیس و ساپاس‌ت که به طور غیرقانونی به این کار مشغول است. ما منتظر گزارش‌های بیشتری هستیم تا با مستندات بیشتری درباره این بازیکن صحبت کنیم. وی افزود: ترانوره مجوز فعالیت ندارد یا آن را به ما نشان نداده است. البته برای ما مهم این است که وقتی یک تبعه خارجی به عنوان بازیکن وارد کشورمان می‌شود، نباید به فعالیت‌های دیگری مشغول شود. من تعجب می‌کنم باشگاه‌هایی که این بازیکنان را به کار می‌گیرند چرا چنین مسألی را دنبال نمی‌کنند و بازیکنان خارجی خود را برای انجام هر کاری آزاد می‌گذارند. وی همچنین درخصوص نامه ستاد منشور اخلاقی به باشگاه‌ها مبنی بر ممنوعیت فعالیت بازیکنان در شبکه‌های اجتماعی هم گفت: من هم این باشگاهی نزده‌ام. تمام بازیکنان مثل سایر مردم مشمول قوانین عمومی کشور هستند و باید به آن احترام بگذارند.

#### ادامه ناکامی قرمزها این بار در لیگ قهرمانان

#### پرسپولیس صدرنشینی را از دست داد

■ در هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا از مرحله گروهی، پرسپولیس در ورزشگاه آزادی و در حضور ۷۳هزار و ۱۵۴ تماشاگر به مصاف الهلال عربستان رفت و بازی را یک بر صفر به میهمان خود واگذار کرد. یوسف العربی در دقیقه ۵۹ برای الهلال گلزنی کرد.الهال بسیار بهتر از پرسپولیس بازی کرد و موقعیت‌های گلزنی زیادی را از دست داد. سرخپوشان بازی ضعیف، پرتافتد و سردرگمی را رایزه کردند. پرسپولیس که دور رفت لیگ قهرمانان آسیا را با نتایج خوب آغاز کرده بود، در دو دیدار خانگی خود در دور برگشت با یک تساوی و یک شکست شانس صعودش را به عنوان تیم اول به حداقل رساند و حتی در خطر حذف هم قرار گرفته است.تیم‌روزی‌های پرسپولیس از لیگ برتر ایران به آسیا هم رسید تا ناکامی‌های این تیم بدین‌دلی ادامه پیدا کند. با این شکست خانگی پرسپولیس هشت امتیازی در رده دوم جدول قرار گرفت و الهلال ۹ امتیازی به صدر جدول رسید.

#### بانوان ایران روز مسابقات

#### وارد مسکو می‌شوند

■ تیم‌ملی فوتبال بانوان ایران در حالی یکشنبه هفته آینده برای حضور در تورنمنت چهارجانبه‌روسیه به کشور سفر می‌کند که چند ساعت پیش از مسابقه نخست خود وارد مسکو خواهد شد. به گزارش مهر، تیم‌ملی فوتبال بانوان کشورمان برای حضور در تورنمنت چهارجانبه روسیه ساعت سه بامداد روز یکشنبه مقدهم اردیبهشت تهران را به مقصد مسکو ترک می‌کند. در این مسابقات که تیم‌های ایران، روسیه، مجارستان و پرتغال حضور دارند، نینلوفر اردلان، نسیمه غلامی، سمانه چهکندی، نسترن مقیمی، نغمه مرادی، ششیمای کریمی، فاطمه اعتدادی، فرشته کریمی، لیلیا اقبالی، آلتاز آرمات، سپیده زرین‌راد، مریم روحانی، فقیمه زارعی، بهناز خیاط، آسیه بهرامی و الهام ششیعی نفرت تیم ایران را تشکیل می‌دهند. تیم فوتبال بانوان ایران در حالی بامداد یکشنبه راهی روسیه می‌شود که یکشنبه شب و ساعتی پس از حضور در هتل محل اقامت، باید در نخستین دیدارش در این مسابقات به مصاف تیم فوتبال روسیه، قهرمان اروپا برود. مسؤولان تیم فوتبال بانوان دلیل این اتفاق را مخالفت میزبان با حضور ایران دو روز زودتر از آغاز رقابت‌ها در روسیه عنوان کرده‌اند و قطعاً خستگی سفر و تغییر شرایط آب و هوایی تأثیر بسیاری روی بازیکنان خواهد گذاشت.

### ایمون زاید در فهرست بهترین گلزنان سال ۲۰۱۲ جهان

■ **فوتبال جهان:** مهاجم پرسپولیس سی و چهارمین گلزن برتر فوتبال دین در سال ۲۰۱۲ است. به گزارش خبرآنلاین؛ فدراسیون جهانی آمار و تاریخ فوتبال رده‌بندی برترین گلزنان سال ۲۰۱۲ جهان در مسابقات بین‌المللی تا پایان ماه چهارم میلادی را اعلام کرد. در این فهرست لیونل مسی بازیکن بارسلونا با ۱۱ گل در صدر قرار دارد. همچنین یان هونتلاز مهاجم شالکه با ۹ گل در رده دوم قرار دارد. نکته جالب این فهرست، حضور ایمون زاید مهاجم پرسپولیس در رده سی و چهارم است. زاید که از زمان حضور دنیزلی به فهرست پرسپولیس اضافه شده چهار گل در لیگ قهرمانان آسیا زده و همین باعث شده جایگاه قابل توجهی در فهرست بهترین گلزنان سال ۲۰۱۲ دنیا تا پایان ماه آوریل داشته باشد.

#### پلی آف لیگ دسته اول

#### تساوی در راند اول

■ بازی رفت مرحله پلی آف لیگ دسته اول روز گذشته در شهر بوشهر با تساوی همراه بود. این‌تاجون که در این بازی میزبان گهر لرستان بود، نتوانست نتیجه بهتری از تساوی یک – یک از حریف خود بگیرد تا شانس صعود حریف لرستانی به لیگ برتر بیشتر باشد. بازی برگشت دو تیم هفته آینده در دورود برگزار می‌شود.